INDICAÇÃO Nº
3823
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, que determine aos órgãos competentes, as providências necessárias visando à liberação de recursos para aquisição de um rolo Compressor no município de Vargem Paulista.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação nos foi encaminhada pelo Prefeito Roberto Rocha e faz-se necessária para aquisição de um rolo compressor de pequeno porte que beneficiará a realização de obras de infraestrutura que tanto a cidade carece.

Assim sendo, encaminhamos a presente solicitação para as devidas medidas necessárias.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1160083 270913 1611